
Tetka vrána

Pavel Vrána

Tetka vrána - Pavel Vrána ke stažení PDF
Veršovaná pohádka vypráví o tom, jak to

bylo, když se Tetka vrána narodila a o jejích
dalších dobrodružstvích. Tetka vrána má pro
děti roztomilé příhody doplněné spoustou
zábavných barených ilustrací a myslí si, že
díky veršovánkám se její vyprávění bude
čtenářům i lépe pamatovat. Kniha je

rozdělena na tři části: Jak to bylo když… Pět
příběhů ve verších je určeno především na

předčítání těm nejmenším. Říkánky Básničky
o šesti slokách ve snadno zapamatovatelném
a hravém rytmu především jako první čtení,
jsou vhodné pro děti od první do třetí tídy.
Tetka řádí 18 vyprávění v próze zaujme

hlavně děti, které již samy bez problémů čtou
a pobaví se rošťárnami a drobným kouzlením
modré kamarádky. Spisovatel Pavel Vrána se
na autorských čteních a besedách s dětmi a
jejich rodiči často setkával s prosbami o další
a další vyprávění Tetčiných příhod. „Přece
toho zažila mnohem víc, než bylo v poslední
knížce!“, dožadovaly se děti. Také si přály
nové a kratší říkanky, aby se je mohly rychle

naučit a starší děti prosazovaly delší
vyprávění o tom, jak umí Tetka řádit. Samy si
i určovaly, o čem by to mělo být. Nezbývalo,

než poslechnout.

 

http://mob.sportnutracz.top/knihy/Tetka vrána
autori\pavel-vrana-34844
autori\pavel-vrana-34844
autori\pavel-vrana-34844
http://mob.sportnutracz.top/knihy/Tetka vrána

